
Tompouce
Vruchtenschelp
Aardbei rondo 
Citroen merenge
Mokkaslagroompunt
Bavaroise 
Pompadour
Slagroompunt
Appelstrudel
Moorkop
Bananensoes
Victoriasoes
Chipolata 
Mokkapunt
Dionaise schuim   gluten vrij

Rum gebak   op bestelling 
Mergpijpje

Mokka vulschuim 

  2,60  
2,60    
2,60    
2,60   

  2,60    
2,60    
2,60  
2,50 

  2,50 
 2,50  
2,50  
2,50  
2,50  
2,50 

  2,50 
2,50  
2,50

3,75 
  3,75

2,25 
  2,25

5,25 
 7,00

  7,45

Gebak

Petit fours

Taarten
Appeltaartje
Bavaroise taart 
Progres taartje   gluten vrij 
Chipolata taart
Slagroom taart
Mokka taart
Mokkaslagroom taart
Vruchten  taart
Appeltaart
Chocolade  taart
Taarten als boven* 

Taarten vanaf 20 pers
Chocoladetaart* v.a. 12 pers, tot max 18 pers

Bavaroise 	 div. smaken

Bavaroise 	 div. smaken

Vlaai 		  div. smaken

Vlaai 		  div. smaken

Schnitten 		 div. smaken

Profiterole                   (3 soesjes p.p.)

Sacher taart
Taart met bruidstaartvulling (excl versiering)

Bruidstaarten (incl.  bezorgkosten)

Taart snijden

Hard wenerbakje 
Chipolata

  11,50
 15,00
 12,50
24,50
24,50
24,50
24,50
24,50
24,50 
25,50
29,75
33,00
36,50
43,00

2,50
2,50

21,50
32,50
17,00
28,50
14,50

3,75
2,75
3,35
5,50
2,50

Prijslijst 2024/2025

Cake
Naturel klein    18cm

Naturel groot   24cm

Amaretto bitterkoek/amarena

€
€
€
€
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

Pers

100
100

Stukwerk
Koek

Boterkoeken Hartig

Chocolade

Zoute stengels 
Kaaslint 
Mini zout
Parmazaanse kaas koekjes

Saucijzenbroodje 
Kaasbroodje 

Chocolade 
Bonbons
Doosje bonbons
Hagelslag puur

Gevulde koek
Pensee
Amarena
Caramia
Grote Weespermop

Stroopwafel zakje 	 (klein of groot)

Krakeling zakje 	 (4st) 
Mini pensee zakje 	 (8st)

Madeleines zakje 	 (6st)

Naturel ongevuld 
Gevuld 		  amandelspijs

Amarena		  amandelspijs /kersen 		
Caramia 		  amandelspijs/walnoot/caramel

Gemberkoek

Allerhande
Bitterkoek/bokkepootjes   gluten vrij

Amandel stengels 

Weespermoppen op gewicht	    gluten vrij

Zakje
Doosje
Trommeltje
Grote Weespermop

Weespermoppen

5,25 
5,25
5,25
5,25

2,35
2,35

 36,50 
 52,50
54,00

 
   

2,00 
   1,85

 1,95 
   1,95 
   1,95 

3,50
   6,45 
   7,45 
   5,45 

€
€ 
€

€
€
€ 
€  
€  

€  
€  
€  
€ 

100
100
150

€ 
€ 
€ 
€ 

3,25
3,85
4,95
6,25

€ 
€ 
€ 
€ 
€

6,25
7,75
8,25
8,25
6,75

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

3,90
10,25
11,75
18,75

1,95

100
100
100
300

€ 
€ 
€
€  

3,75
4,40
5,50
5,15

150
150
150
150

€
€
€
€
  
€
€ 
€   

100
250
250
250
p.st.

Gram

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€
€
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€

€ 
€

€
€

€
€
€

 

Prijs

Gram

Gram

Gram

6
6
6

10
10
10
10
10
10
10
12
14
16
18

p.p.
p.p.

8
12

6
10

6
p.p.
p.p.
p.p.
p.p. 

Gram

Banketbakkerij Wesselman, vanaf 11 oktober 2024 incl. 9% BTW

Koek ongevuld 
Koek gevuld
Taart

Abraham/Sara
±20
±20

20

Pers

Extra
Foto op taart (klein)

Foto op taart (groot) 
Bezorgkosten (m.u.v. Muiden van 7,50)

Marsepeinen roosjes

3,75 
7,50
3,00
1,50

€
€
€ 
€

Prijs

Vanaf

p.st.

Slagroomsoesje

Risolles 1,10

100Amandelkrullen


